Совет Хилокского муниципального округа

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

«06» февраля 2025 г.                                                                  № 8.84

г. Хилок

О внесении изменений в бюджет городского поселения  «Хилокское»

 на 2025 год и плановый период 2026-2027 года

Руководствуясь Уставом муниципального округа, Совет Хилокского

муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести изменения в бюджет городского поселения  «Хилокское»

утвержденный решением Совета городского поселения «Хилокское» от 26

декабря  2024 года № 114 «О бюджете муниципального образования городское

поселение «Хилокское» на 2025 год и плановый период 2026-2027 года» (далее

– Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1 статьи 1 Решения слова «объём доходов в сумме

177 849,4 тыс. рублей» заменить словами «объем доходов в сумме 204 270,6

тыс. рублей»;

1.2. в пункте 2 статьи 1 Решения  слова «объём расходов в сумме

184 339,3 тыс. рублей» заменить словами «объем расходов в сумме 210 760,5 тыс.

рублей»;

 1.3 в статье 5 Решения  «объем межбюджетных трансфертов,

предоставляемых из бюджета муниципального района «Хилокский район»

городскому поселению  «Хилокское»  на 2025 год в сумме 106 033,7 тыс. рублей»

заменить словами «объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из

бюджета муниципального района «Хилокский район» городскому поселению

«Хилокское»  на 2025 год в сумме 128 042,8 тыс. рублей»;

1.5. Приложение № 1 Решения изложить в новой редакции

(Прилагается);

 1.6. Приложение № 6 Решения изложить в новой редакции

(Прилагается);

 1.7.  Приложение № 8 Решения изложить в новой редакции

(Прилагается);

 1.8. Приложение № 10 Решения изложить в новой редакции

(Прилагается);

 1.9. Приложение № 14 Решения изложить в новой редакции

(Прилагается);